
Urząd Miejski w Grodkowie Data wydruku: 24-11-2024 01:39

ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków 1

Boisko lekkoatletyczne oraz OSA w Grodkowie oficjalnie otwarte

W dniu 11 maja 2023 roku nastąpiło uroczyste otwarcie nowo wybudowanego boiska
lekkoatletycznego oraz Otwartej Strefy Aktywności w Grodkowie. Dzieci z Grodkowskich szkół
uświetniły uroczystość pierwszymi oficjalnymi zawodami lekkoatletycznymi. Odbyły się też zawody
skoku w dal oraz pchnięcia kulą. Najmłodsi mieszkańcy Grodkowa z szerokimi uśmiechami korzystali
ze wszystkich urządzeń nowopowstałego placu zabaw.

Na uroczystości obecny był Burmistrz Grodkowa Pan Marek Antoniewicz oraz zaproszeni goście:
Marszałek Województwa Opolskiego Pan Andrzej Buła, Dyrektor Gabinetu Marszałka – Pan
Arkadiusz Kuglarz, Pani Agnieszka Ślusarz  - Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania
Funduszy Europejskich oraz Pani Agata Szumańska - Kierownik Referatu Wdrażania.

Boisko lekkoatletyczne oraz Otwarta Strefa Aktywności to dwa z trzech obiektów
dofinansowanych w ramach projektu pn. „Sport jako narzędzie do aktywizacji i integracji
społecznej na terenie Gminy Grodków – rewitalizacja obiektów sportowych: kompleks
lekkoatletyczny, Otwarta Strefa Aktywności i boisko przy PSP nr 1 w Grodkowie” w ramach
działania 10.2 Inwestycje wynikające z Lokalnych Planów Rewitalizacji Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Zagospodarowana została zdegradowana przestrzeń przy Stadionie Miejskim w Grodkowie, a na
niezagospodarowanej przestrzeni przy basenie zewnętrznym w Grodkowie powstała Otwarta Strefa
Aktywności z urządzeniami dostosowanymi zarówno dla dzieci jak i osób dorosłych. Przebudowę
boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 1 w Grodkowie udało się ukończyć wcześniej i zostało oficjalnie
otwarte już w październiku 2022 roku.

Projekt realizowany był w partnerstwie z Ośrodkiem Kultury i Rekreacji w Grodkowie (OKiR) i
stanowi kompleksowe przedsięwzięcie, z którego będą mogli korzystać wszyscy mieszkańcy Gminy
Grodków.

Mamy nadzieję, że nowe obiekty, które dopełniły kompleks sportowy, staną się inspiracją dla
grodkowskiej młodzieży i zaszczepią w nich ducha sportowej rywalizacji.

Fotorelację z uroczystego otwarcia boiska oraz strefy aktywności można zobaczyć na stronie
internetowej Ośrodka Kultury i Rekreacji w Grodkowie oraz na portalu Facebook.


	Start of the document

